
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 26 лютого 2025 року  №35

Про затвердження звітів 
про вартість майна 

Відповідно  до  статей  40,  52,  59  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, статей 12, 13 Закону України “Про оцінку майна, 
майнових  прав  та  професійну  оціночну  діяльність  в  Україні”,  Методики 
оцінки  майна,  затвердженої  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 
10 грудня 2003 року № 1891 (із змінами),  враховуючи рішення Збаразької 
міської  ради  від  5  липня 2023 року  №  VIII/24/7 “Про  уповноваження  на 
затвердження звітів про оцінку майна”, рішення Збаразької міської ради від 
26 листопада 2024 року №  VIII/35/9 “Про включення до Переліку об’єктів 
комунальної власності, які підлягають приватизації”, розглянувши звернення 
Збаразького  міського  комунального  підприємства  “Збараж”  №  385,  від 
19  лютого  2025  року,  ознайомившись  із  звітами  про  вартість  майна, 
розробленого  ПП  “Експерт-Центр”  від  31  січня  2025  року,  виконавчий 
комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  звіт  про  оцінку майна —  нежитлового  приміщення, 
загальною  площею  338,8  м2,  що  знаходиться  за  адресою:  47302, 
Тернопільська  область,  Тернопільський  район,  м.  Збараж,  майдан 
І.Франка, 38,  що знаходиться на балансі Збаразького міського комунального 
підприємства  “Збараж”,  який  виконаний  суб’єктом  оціночної  діяльності 
приватним підприємством  “Експерт-Центр” (Сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності ПП “Експерт-Центр” № 208/2023 від 12 квітня 2023 року, виданий 
Фондом  державного  майна  України,  оцінювач  Гілейко  Т.М.) в  сумі 
1346980,00 грн. (один мільйон триста сорок шість тисяч дев’ятсот вісімдесят 
гривень 00 копійок) без врахування ПДВ.

Рецензія  на  звіт  про  оцінку  майна,  проведена  суб’єктом  оціночної 
діяльності  — товариством з  обмеженою відповідальністю “Фірма  Гудвіл” 
07 лютого 2025 року.

2. Затвердити звіт про оцінку майна — нежитлові приміщення № 4-8, 
загальною площею 19,2 м2, що знаходяться за адресою: 47302, Тернопільська 



область,  Тернопільський  район,  м.  Збараж,  майдан  І.Франка,  38,  що 
знаходиться  на  балансі  Збаразького  міського  комунального  підприємства 
“Збараж”,  який  виконаний  суб’єктом  оціночної  діяльності  приватним 
підприємством  “Експерт-Центр”  (Сертифікат  суб’єкта  оціночної  діяльності 
ПП “Експерт-Центр” № 208/2023 від 12 квітня 2023 року, виданий Фондом 
державного  майна  України,  оцінювач  Гілейко  Т.М.) в  сумі  96890,00  грн. 
(дев’яносто  шість  тисяч  вісімсот  дев’яносто  гривень  00  копійок)   без 
врахування ПДВ.

Рецензія  на  звіт  про  оцінку  майна,  проведена  суб’єктом  оціночної 
діяльності  —  товариством  з  обмеженою  відповідальністю  “Фірма  Гудвіл” 
07 лютого 2025 року.

Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


